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                                            Miksi kannattaa valita Unit4

                                                                Unit4:n pilvipohjaiset yritysohjelmistot – ERP, HCM, FP&A – pohjautuvat kaikki yksinkertaiseen perustaan: kun työntekijät saavat välineet keskittyä kaikkein tärkeimpiin asioihin, heidän palvelemansa ihmiset hyötyvät siitä.
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                                            Miten voimme auttaa?

                                                                Unit4:n pilviohjelmistoratkaisut yrityksille eivät ainoastaan paranna henkilöstön työkokemusta, vaan ne on suunniteltu ja muokattu auttamaan organisaatiotasi parantamaan tuottavuutta ja yhteistyötä nopeasti ja samalla hillitsemään kuluja.
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                                            Tutustu ohjelmistomme mahdollisuuksiin

                                                                Unit4:n People Platform -alustalle rakennetusta sovelluspaketista löytyy sekä kansainvälisiä että aluekohtaisia ratkaisuja, joiden avulla organisaatiosi voi muuttaa työnteon mielekkäämmäksi ja inspiroivammaksi kokemukseksi.
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    Unit4 Financial Planning & Analysis (FP&A)
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                                            Katso, miten palvelemme toimialaasi

                                                                Unit4 on erikoistunut ohjelmistotuotteiden tuottamiseen palvelupainotteisille organisaatioille, joissa ihmiset ovat ratkaisevassa asemassa.
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    Asiantuntijapalvelut
        
            Unit4:n ratkaisujen ansiosta asiantuntijat voivat toteuttaa asiakkaiden tarpeita vastaavia, tuottavia ja ennakoitavissa olevia projekteja ja samalla vauhdittaa omaa ammatillista ja henkilökohtaista kasvuaan.
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    Julkinen sektori
        
            Unit4:n ratkaisut vapauttavat virkamiehet vähemmän tärkeistä byrokraattisista tehtävistä, jotta he voivat keskittyä auttamaan kansalaisia ja yhteisöjä menestymään.
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    Yleishyödyllinen yhteisö
        
            Unit4:n ihmiskeskeiseen työhön räätälöityjen ratkaisujen ansiosta organisaation edustajat voivat keskittyä oleelliseen: ihmisten elämän parantamiseen.
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    Korkeakoulutus
        
            Unit4 auttaa instituutioita parantamaan operatiivista ja hallinnollista tehokkuutta, jotta kaikki voivat keskittyä varsinaiseen tehtävään: opiskelijoiden kouluttamiseen.
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                                            Kaikkiin tehtäviin sopiva tuottavuusohjelmisto

                                                                Unit4 tarjoaa talous-, henkilöstö- ja IT-johtajille digitaaliset valmiudet, työkalut ja tiedot, joiden avulla he voivat edistää organisaationsa keskeisiä tuloksia.
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    Office of the CFO
        
            Tutustu siihen, miten talousjohtajat ja FP&A-johtajat voivat suunnistaa jatkuvassa muutoksessa edistääkseen  strategiaa, luodakseen lisäarvoa ja tehdäkseen parempia päätöksiä.
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                                            Asiakaskokemuksia Ihmiskeskeisistä ratkaisuistamme

                                                                Katso, miten Unit4:n tuotteet ja palvelut auttavat omasi kaltaisia organisaatioita muuttamaan sekä tapaa harjoittaa liiketoimintaa että sitä, miten työ koetaan.
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      Paremman työpaikan lisäksi yrityksesi voi nyt antaa henkilöstölle myös paremmat tavat tehdä työtä. Itseohjautuvilla, mukautuvilla ja intuitiivisilla ratkaisuilla


Henkilöstökeskeisille organisaatioille – sellaisille kuin omasi. Unit4 – 4U sinua varten.
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